

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	DM	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
Rozvaděč RH2 - rozvody MDO									
OPVP10-1	ks	-1,00	97,50	-97,50		0,00	0,00	97,50	-97,50
PVA10 6A gG	ks	-1,00	23,78	-23,78		0,00	0,00	23,78	-23,78
Signálka s LED, 230.....240V, bílá	ks	-1,00	328,58	-328,58		0,00	0,00	328,58	-328,58
Signálka s LED, 230.....240V, zelená	ks	-1,00	328,58	-328,58		0,00	0,00	328,58	-328,58
Nosič štítku	ks	-3,00	21,10	-63,30		0,00	0,00	21,10	-63,30
Ovládací hlavice stiskací, líčující - rudá	ks	-1,00	130,46	-130,46		0,00	0,00	130,46	-130,46
Spojovací díl	ks	-1,00	32,18	-32,18		0,00	0,00	32,18	-32,18
Spínací jednotka, 1 Z	ks	-1,00	70,85	-70,85		0,00	0,00	70,85	-70,85
Rozvaděč RH2 - rozvody MDO - celkem				-1 075,23			0,00		-1 075,23
Rozvaděč RN - rozvody DO									
CS-BD-B011	ks	-1,00	754,52	-754,52		0,00	0,00	754,52	-754,52
OPVP10-1	ks	-1,00	97,50	-97,50		0,00	0,00	97,50	-97,50
PVA10 6A gG	ks	-1,00	23,78	-23,78		0,00	0,00	23,78	-23,78
Signálka s LED, 230.....240V, bílá	ks	-1,00	328,58	-328,58		0,00	0,00	328,58	-328,58
Signálka s LED, 230.....240V, zelená	ks	-1,00	328,58	-328,58		0,00	0,00	328,58	-328,58
Nosič štítku	ks	-3,00	21,10	-63,30		0,00	0,00	21,10	-63,30
Ovládací hlavice stiskací, líčující - rudá	ks	-1,00	130,46	-130,46		0,00	0,00	130,46	-130,46
Spojovací díl	ks	-1,00	32,18	-32,18		0,00	0,00	32,18	-32,18
Spínací jednotka, 1 Z	ks	-1,00	70,85	-70,85		0,00	0,00	70,85	-70,85
Rozvaděč RN - rozvody DO - celkem				-1 829,75			0,00		-1 829,75
Dodávky									
Rozvaděč RH2 - rozvody MDO	ks	1,00	-1 075,23	-1 075,23		0,00	0,00	-1 075,23	-1 075,23
Rozvaděč RN - rozvody DO	ks	1,00	-1 829,75	-1 829,75		0,00	0,00	-1 829,75	-1 829,75
Dodávky - celkem				-2 904,98			0,00		-2 904,98
Elektromontáže									
Kabelová přípojka MDO, DO									
EI 90 Protipožární polštář PROMASTOP malý - výdod z kabelového kanálu v energobloku	sada	-1,00	2 180,00	-2 180,00		1 300,00	-1 300,00	3 480,00	-3 480,00
Kabelový označnick	ks	-8,00	650,00	-5 200,00		0,00	0,00	650,00	-5 200,00
Kabelová přípojka MDO, DO - celkem				-7 380,00			-1 300,00		-8 680,00
Stavební přípomoci, překop vozovky, prostup do rozvodny, prostupy do kanálu.									
<i>PRŮVRT BETONOVÝM ZDIVEM do rozvodny</i>									
Do průměru 120mm a šířky základu 30cm kabelového kanálu	ks	-7,00	1 890,00	-13 230,00		0,00	0,00	1 890,00	-13 230,00
Stavební přípomoci, překop vozovky, prostup do rozvodny, prostupy do kanálu. - celkem				-13 230,00			0,00		-13 230,00
Podružný materiál				-1,00					-1,00
Elektromontáže - celkem				-20 611,00			-1 300,00		-21 911,00